Előzetes (pro forma) konszolidált pénzügyi információk

ALTEO Energiaszolgáltató
Nyilvánosan Működő Részvénytársaságról

és konszolidálásba bevont leányvállalatairól a 2015.

december 31-én végződő üzleti évre

ALTEO Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai Adatok ezer forintban

2

Előzetes (pro forma) konszolidált eredménykimutatás a 2015. december 31-

én végződő üzleti évről

Konszolidált átfogó
eredménykimutatás
a 2015. december
31-én végződött

üzleti évre

Előzetes (pro
forma)

módosítások a
Sinergy

Alcsoport
megvásárlásával

kapcsolatban

Előzetes (pro
forma) konszolidált
eredménykimutatás
a 2015. december
31-én végződött

üzleti évre

Megjegyzés  (5)

Árbevételek 10 699 412 3 777 512 14 476 924

Közvetlen ráfordítások -8 378 840 -2 723 652 -11 102 492

Bruttó eredmény 2 320 572 1 053 860 3 374 432

Adminisztratív ráfordítások -1 384 998 -252 173 -1 637 171

Értékesítési ráfordítások -26 515 -900 -27 415

Egyéb ráfordítások, nettó -430 666 -31 187 -461 853

478 393 769 600 1 247 993

Pénzügyi bevételek 29 094 2 075 31 169

Pénzügyi ráfordítások -663 794 -69 095 -732 889

Pénzügyi ráfordítások, nettó -634 700 -67 020 -701 720

Bevétel negatív goodwill elszámolásából 1 464 272 0 1 464 272

Adózás előtti eredmény 1 307 965 702 580 2 010 545

Jövedelemadó ráfordítás -142 190 -79 626 -221 816

Nettó eredmény 1 165 775 622 954 1 788 729

Ebből az anyavállalat tulajdonosait illeti:  1 087 403 518 756 1 606 159

Ebből a kisebbségi részesedést illeti:  78 372 104 198 182 570

Egyéb átfogó eredmény (nyereségadó hatása
után) -107 176 0 -107 176

Cash flow hedge miatti egyéb átfogó eredmény -233 169 0 -233 169

Cash flow hedge miatti egyéb átfogó eredmény

átsorolása az eredménybe 125 993 0 125 993

-107 176 0 -107 176

Ebből az anyavállalat tulajdonosait illeti:  -90 595 0 -90 595

Ebből a nem kontrolláló érdekeltséget illeti: -16 581 0 -16 581

Átfogó eredmény 1 058 599 622 954 1 681 553

Ebből az anyavállalat tulajdonosait illeti: 996 808 518 756 1 515 564

Ebből a nem kontrolláló érdekeltséget illeti: 61 791 104 198 165 989

EBITDA* 1 428 842 839 909 2 268 751

* Az IFRS-ekben nem definiált eredménykategória.

ALTEO Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai Adatok ezer forintban

3

Kiegészítő megjegyzések az ALTEO Nyrt. és konszolidálásba bevont

leányvállalatai előzetes (pro forma) konszolidált pénzügyi információkhoz

1. Az előzetes (pro forma) konszolidált pénzügyi információk

összeállításának célja